
  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich U7 Jg 2011+jünger

Name Punkte Verein Mannschaft AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Laura Müller 35,60 TS Rankweil TS Rankweil 11,50 5,00 0,00 6,50 2 11,00 2,00 0,00 9,00 1 11,50 0,90 0,00 10,60 1 11,00 1,50 0,00 9,50 1 11

2 Sarah Pfleger 33,50 TS Rankweil TS Rankweil 11,50 5,10 0,00 6,40 3 11,00 2,90 0,00 8,10 3 11,00 1,30 0,00 9,70 3 11,00 1,70 0,00 9,30 2 11

3 Melina Ferko 33,40 TS Rankweil TS Rankweil 11,50 4,80 0,00 6,70 1 11,00 2,30 0,00 8,70 2 11,00 1,30 0,00 9,70 3 11,00 2,70 0,00 8,30 4 12

4 Amelia Tagwercher 30,30 TS Rankweil TS Rankweil 11,00 7,00 0,00 4,00 4 11,00 3,60 0,00 7,40 4 11,00 0,90 0,00 10,10 2 11,00 1,70 0,50 8,80 3 11
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich U7 Jg 2011+jünger

  1. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil U7 '  mit 103.40 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Laura Müller 35,60 TS Rankweil U7 11,50 5,00 0,00 6,50 2 11,00 2,00 0,00 9,00 1 11,50 0,90 0,00 10,60 1 11,00 1,50 0,00 9,50 1 11

2 Sarah Pfleger 33,50 TS Rankweil U7 11,50 5,10 0,00 6,40 3 11,00 2,90 0,00 8,10 3 11,00 1,30 0,00 9,70 3 11,00 1,70 0,00 9,30 2 11

3 Melina Ferko 33,40 TS Rankweil U7 11,50 4,80 0,00 6,70 1 11,00 2,30 0,00 8,70 2 11,00 1,30 0,00 9,70 3 11,00 2,70 0,00 8,30 4 12

4 Amelia Tagwercher 30,30 TS Rankweil U7 11,00 7,00 0,00 4,00 4 11,00 3,60 0,00 7,40 4 11,00 0,90 0,00 10,10 2 11,00 1,70 0,50 8,80 3 11
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich U9 Jg 2010+2009

  1. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 3 '  mit 126.75 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

2 Nisa Akin 43,45 TS Rankweil U9 14,00 4,00 0,50 9,50 3 12,00 0,55 0,00 11,45 1 12,00 0,20 0,00 11,80 2 12,00 1,30 0,00 10,70 6 09

4 Seline Huber 41,70 TS Rankweil U9 12,00 3,20 0,00 8,80 7 12,50 1,10 0,00 11,40 2 12,00 0,60 0,00 11,40 7 11,50 1,40 0,00 10,10 19 10

5 Zoe Meier 41,60 TS Rankweil U9 12,00 3,80 0,00 8,20 14 12,00 0,65 0,00 11,35 3 12,00 0,20 0,00 11,80 2 12,00 1,75 0,00 10,25 16 10

15 Alena Ferko 39,05 TS Rankweil U9 12,00 5,00 0,00 7,00 33 12,00 0,70 0,00 11,30 4 11,50 0,50 0,00 11,00 18 11,50 1,75 0,00 9,75 32 09

  2. Rang die Mannschaft  ' TS Höchst 1 '  mit 125.00 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

1 Emilia Hämmerle 44,40Tecnoplast TS Höchst U9 12,00 1,60 0,00 10,40 1 13,50 2,80 0,00 10,70 7 12,50 0,40 0,00 12,10 1 12,50 1,30 0,00 11,20 2 09

10 Sophie Stangl 41,00Tecnoplast TS Höchst U9 12,50 3,00 0,00 9,50 3 13,00 2,85 0,00 10,15 15 12,00 0,80 0,00 11,20 10 12,00 1,85 0,00 10,15 17 09

19 Laura Entner 38,50Tecnoplast TS Höchst U9 12,00 4,10 0,00 7,90 18 12,50 2,95 0,00 9,55 26 12,50 1,00 0,00 11,50 4 12,00 2,45 0,00 9,55 36 09

23 Johanna Piringer 38,10Tecnoplast TS Höchst U9 12,00 4,30 0,00 7,70 22 13,00 2,65 0,00 10,35 13 12,00 1,80 0,00 10,20 37 12,00 2,15 0,00 9,85 26 09

  3. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 1 '  mit 122.40 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

7 Sophia Laritz 41,40 TS Wolfurt U9 12,00 3,50 0,00 8,50 10 12,50 1,70 0,00 10,80 6 11,50 0,50 0,00 11,00 18 12,50 1,40 0,00 11,10 4 09

8 Magdalena Böhler 41,30 TS Wolfurt U9 12,00 2,75 0,00 9,25 6 12,50 3,10 0,00 9,40 29 11,50 0,30 0,00 11,20 10 12,50 1,05 0,00 11,45 1 09

16 Valentina Radl 38,90 TS Wolfurt U9 12,00 3,70 0,00 8,30 13 12,50 3,70 0,00 8,80 39 12,00 0,50 0,30 11,20 10 12,00 1,40 0,00 10,60 9 09

27 Marilou Jacquot 37,50 TS Wolfurt U9 12,50 5,60 0,00 6,90 35 12,50 2,90 0,00 9,60 25 12,00 1,50 0,00 10,50 30 12,00 1,50 0,00 10,50 11 09

  4. Rang die Mannschaft  ' SG Götzis 1 '  mit 121.65 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

9 Felicitas Simma 41,25 SG Götzis U9 13,50 2,20 1,00 10,30 2 12,00 1,30 0,00 10,70 7 14,00 3,70 0,00 10,30 34 13,00 3,05 0,00 9,95 24 09

11 Julia Grießer 39,95 SG Götzis U9 12,00 3,85 0,00 8,15 15 12,50 2,50 0,00 10,00 18 12,00 0,60 0,00 11,40 7 12,50 2,10 0,00 10,40 12 09

14 Hana Keranovic 39,45 SG Götzis U9 12,00 3,65 0,00 8,35 11 12,50 2,10 0,00 10,40 11 12,00 1,10 0,00 10,90 23 12,00 2,20 0,00 9,80 27 10

17 Ella Scheyer 38,85 SG Götzis U9 13,50 4,15 1,00 8,35 11 12,50 2,80 0,00 9,70 23 12,00 1,80 0,00 10,20 37 12,00 1,40 0,00 10,60 9 10

  5. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 1 '  mit 119.90 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

3 Maia Cheveaux 41,90Turnsportzentrum Dornbirn U9 12,00 3,35 0,00 8,65 9 12,00 1,10 0,00 10,90 5 12,00 0,80 0,00 11,20 10 12,50 1,35 0,00 11,15 3 09

6 Miriam Rusch 41,50Turnsportzentrum Dornbirn U9 12,00 2,70 0,00 9,30 5 12,50 2,00 0,00 10,50 10 12,00 1,00 0,00 11,00 18 12,00 1,30 0,00 10,70 6 09

34 Selam Buchner 36,50Turnsportzentrum Dornbirn U9 12,00 3,85 0,00 8,15 15 12,00 3,30 0,00 8,70 40 11,50 2,20 0,00 9,30 47 12,00 1,65 0,00 10,35 13 10
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich U9 Jg 2010+2009

  6. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 2 '  mit 115.25 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

12 Hannah Pripfl 39,90Turnsportzentrum Dornbirn U9 12,00 4,05 0,00 7,95 17 12,50 2,10 0,00 10,40 11 12,00 1,10 0,00 10,90 23 12,00 1,35 0,00 10,65 8 09

25 Annika Gronald 37,95Turnsportzentrum Dornbirn U9 11,50 4,40 0,00 7,10 30 12,00 2,70 0,00 9,30 30 12,00 0,50 0,00 11,50 4 11,50 1,45 0,00 10,05 20 08

31 Laura Latini 36,70Turnsportzentrum Dornbirn U9 11,50 4,25 0,00 7,25 27 11,50 2,25 0,00 9,25 34 12,00 2,10 0,00 9,90 42 11,50 1,20 0,00 10,30 14 09

39 Marie Diem 35,45Turnsportzentrum Dornbirn U9 11,50 5,00 0,00 6,50 39 12,00 2,80 0,00 9,20 35 11,50 0,90 0,00 10,60 27 11,50 2,35 0,00 9,15 44 09

  7. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 2 '  mit 113.65 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

20 Julien Hagspiel 38,30 TS Rankweil U9 11,50 3,70 0,00 7,80 20 11,50 1,80 0,00 9,70 23 12,00 1,20 0,00 10,80 25 11,50 1,50 0,00 10,00 21 09

22 Emma Grabher 38,15 TS Rankweil U9 11,50 4,30 0,00 7,20 28 12,50 1,35 1,00 10,15 15 11,50 0,40 0,00 11,10 14 11,50 1,80 0,00 9,70 34 10

30 Elisabeth Zoppoth 36,80 TS Rankweil U9 11,50 5,65 0,00 5,85 44 12,00 1,90 0,00 10,10 17 12,00 0,60 0,00 11,40 7 11,50 2,05 0,00 9,45 38 10

37 Pia Nußbaum 35,80 TS Rankweil U9 11,50 5,30 0,00 6,20 41 12,00 2,70 0,00 9,30 30 12,00 1,20 0,00 10,80 25 11,50 1,50 0,50 9,50 37 10

  8. Rang die Mannschaft  ' TS Höchst 2 '  mit 113.45 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

18 Hannah Michler 38,80Tecnoplast TS Höchst U9 11,50 4,40 0,00 7,10 30 12,50 1,90 0,00 10,60 9 12,00 0,90 0,00 11,10 14 12,00 2,00 0,00 10,00 21 10

24 Nilay Nurten 38,00Tecnoplast TS Höchst U9 12,00 4,40 0,00 7,60 23 12,50 2,50 0,00 10,00 18 11,50 1,00 0,00 10,50 30 12,00 2,10 0,00 9,90 25 10

33 Anna-Lena Elsener 36,55Tecnoplast TS Höchst U9 12,00 5,65 0,00 6,35 40 11,50 1,30 0,00 10,20 14 12,00 0,90 0,00 11,10 14 12,00 3,10 0,00 8,90 46 09

44 Gabriela Zvokelj 32,05Tecnoplast TS Höchst U9 12,00 6,05 0,00 5,95 42 11,50 4,80 0,00 6,70 46 11,50 0,90 0,00 10,60 27 12,00 3,20 0,00 8,80 47 10

  9. Rang die Mannschaft  ' TS Hohenems 1 '  mit 111.85 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

21 Borbála Krako 38,25 TS Hohenems U9 12,00 5,05 0,00 6,95 34 12,50 2,50 0,00 10,00 18 12,00 0,50 0,00 11,50 4 12,00 2,20 0,00 9,80 27 10

26 Ela Kabakci 37,65 TS Hohenems U9 12,00 4,00 0,50 7,50 24 12,50 2,55 0,00 9,95 21 12,00 1,60 0,00 10,40 33 12,00 2,20 0,00 9,80 27 09

36 Natalie Prugg 35,95 TS Hohenems U9 12,00 4,15 0,00 7,85 19 12,50 3,40 0,00 9,10 36 12,00 0,90 0,00 11,10 14 12,00 4,10 0,00 7,90 48 10

  10. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 2 '  mit 110.80 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

12 Lena Wallner 39,90 TS Wolfurt U9 12,00 3,25 0,00 8,75 8 12,50 2,60 0,00 9,90 22 12,00 1,30 0,50 10,20 37 12,50 1,45 0,00 11,05 5 10

32 Lea Mohr 36,65 TS Wolfurt U9 12,00 5,45 0,00 6,55 38 12,00 2,90 0,00 9,10 36 12,00 1,00 0,00 11,00 18 11,50 1,50 0,00 10,00 21 09

41 Flora Mark 34,25 TS Wolfurt U9 12,00 4,90 0,00 7,10 30 12,00 3,10 2,50 6,40 47 12,00 1,00 0,00 11,00 18 11,50 1,75 0,00 9,75 32 10
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich U9 Jg 2010+2009

  11. Rang die Mannschaft  ' SG Götzis 2 '  mit 109.30 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

28 Pia Löschnigg 37,20 SG Götzis U9 12,00 4,55 0,00 7,45 25 12,00 3,05 0,00 8,95 38 12,00 1,50 0,00 10,50 30 12,00 1,70 0,00 10,30 14 09

35 Amy Jauk 36,45 SG Götzis U9 12,00 4,70 0,00 7,30 26 12,00 2,70 0,00 9,30 30 11,50 1,80 0,00 9,70 43 12,00 1,85 0,00 10,15 17 09

38 Jara Vodopivec 35,65 SG Götzis U9 12,00 5,10 0,00 6,90 35 12,00 2,00 0,50 9,50 27 12,00 2,00 0,00 10,00 41 12,00 2,75 0,00 9,25 40 09

  12. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 1 '  mit 102.80 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

40 Xenia Kosec 34,55 TS Rankweil U9 11,50 4,30 0,00 7,20 28 11,00 3,10 0,00 7,90 41 11,00 0,80 0,00 10,20 37 11,00 1,75 0,00 9,25 40 10

42 Cynthia Rohrer 32,30 TS Rankweil U9 11,50 5,15 0,50 5,85 44 11,50 2,00 0,00 9,50 27 11,00 0,80 2,50 7,70 48 11,00 1,75 0,00 9,25 40 10

46 Elina Mähr 31,65 TS Rankweil U9 11,50 4,70 0,00 6,80 37 11,00 3,75 2,50 4,75 48 11,00 0,70 0,00 10,30 34 11,00 1,20 0,00 9,80 27 10

47 Agatha Marte 31,60 TS Rankweil U9 11,50 5,60 0,00 5,90 43 11,00 3,90 0,00 7,10 43 11,00 1,40 0,00 9,60 44 11,00 2,00 0,00 9,00 45 10

  13. Rang die Mannschaft  ' TS Lustenau 1 '  mit 102.25 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

29 Elin Weder 36,90 TS Lustenau U9 12,00 4,20 0,00 7,80 20 12,50 3,20 0,00 9,30 30 11,50 0,90 0,00 10,60 27 12,00 2,80 0,00 9,20 43 10

42 Rania Moosbrugger 32,30 TS Lustenau U9 11,50 6,10 0,00 5,40 47 11,50 4,70 0,00 6,80 45 12,00 1,70 0,00 10,30 34 12,00 2,20 0,00 9,80 27 09

45 Luisa Bösch 31,90 TS Lustenau U9 11,50 5,80 0,00 5,70 46 11,50 4,50 0,00 7,00 44 11,50 2,00 0,00 9,50 45 12,00 2,30 0,00 9,70 34 10

48 Pia Hofer 30,80 TS Lustenau U9 11,50 7,35 0,00 4,15 48 12,00 3,65 0,50 7,85 42 11,50 2,00 0,00 9,50 45 12,00 2,70 0,00 9,30 39 10
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich U9 Jg 2010+2009

Name Punkte Verein Mannschaft AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Emilia Hämmerle 44,40Tecnoplast TS Höchst TS Höchst 1 12,00 1,60 0,00 10,40 1 13,50 2,80 0,00 10,70 7 12,50 0,40 0,00 12,10 1 12,50 1,30 0,00 11,20 2 09

2 Nisa Akin 43,45 TS Rankweil TS Rankweil 3 14,00 4,00 0,50 9,50 3 12,00 0,55 0,00 11,45 1 12,00 0,20 0,00 11,80 2 12,00 1,30 0,00 10,70 6 09

3 Maia Cheveaux 41,90Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 1 12,00 3,35 0,00 8,65 9 12,00 1,10 0,00 10,90 5 12,00 0,80 0,00 11,20 10 12,50 1,35 0,00 11,15 3 09

4 Seline Huber 41,70 TS Rankweil TS Rankweil 3 12,00 3,20 0,00 8,80 7 12,50 1,10 0,00 11,40 2 12,00 0,60 0,00 11,40 7 11,50 1,40 0,00 10,10 19 10

5 Zoe Meier 41,60 TS Rankweil TS Rankweil 3 12,00 3,80 0,00 8,20 14 12,00 0,65 0,00 11,35 3 12,00 0,20 0,00 11,80 2 12,00 1,75 0,00 10,25 16 10

6 Miriam Rusch 41,50Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 1 12,00 2,70 0,00 9,30 5 12,50 2,00 0,00 10,50 10 12,00 1,00 0,00 11,00 18 12,00 1,30 0,00 10,70 6 09

7 Sophia Laritz 41,40 TS Wolfurt TS Wolfurt 1 12,00 3,50 0,00 8,50 10 12,50 1,70 0,00 10,80 6 11,50 0,50 0,00 11,00 18 12,50 1,40 0,00 11,10 4 09

8 Magdalena Böhler 41,30 TS Wolfurt TS Wolfurt 1 12,00 2,75 0,00 9,25 6 12,50 3,10 0,00 9,40 29 11,50 0,30 0,00 11,20 10 12,50 1,05 0,00 11,45 1 09

9 Felicitas Simma 41,25 SG Götzis SG Götzis 1 13,50 2,20 1,00 10,30 2 12,00 1,30 0,00 10,70 7 14,00 3,70 0,00 10,30 34 13,00 3,05 0,00 9,95 24 09

10 Sophie Stangl 41,00Tecnoplast TS Höchst TS Höchst 1 12,50 3,00 0,00 9,50 3 13,00 2,85 0,00 10,15 15 12,00 0,80 0,00 11,20 10 12,00 1,85 0,00 10,15 17 09

11 Julia Grießer 39,95 SG Götzis SG Götzis 1 12,00 3,85 0,00 8,15 15 12,50 2,50 0,00 10,00 18 12,00 0,60 0,00 11,40 7 12,50 2,10 0,00 10,40 12 09

12 Lena Wallner 39,90 TS Wolfurt TS Wolfurt 2 12,00 3,25 0,00 8,75 8 12,50 2,60 0,00 9,90 22 12,00 1,30 0,50 10,20 37 12,50 1,45 0,00 11,05 5 10

12 Hannah Pripfl 39,90Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 2 12,00 4,05 0,00 7,95 17 12,50 2,10 0,00 10,40 11 12,00 1,10 0,00 10,90 23 12,00 1,35 0,00 10,65 8 09

14 Hana Keranovic 39,45 SG Götzis SG Götzis 1 12,00 3,65 0,00 8,35 11 12,50 2,10 0,00 10,40 11 12,00 1,10 0,00 10,90 23 12,00 2,20 0,00 9,80 27 10

15 Alena Ferko 39,05 TS Rankweil TS Rankweil 3 12,00 5,00 0,00 7,00 33 12,00 0,70 0,00 11,30 4 11,50 0,50 0,00 11,00 18 11,50 1,75 0,00 9,75 32 09

16 Valentina Radl 38,90 TS Wolfurt TS Wolfurt 1 12,00 3,70 0,00 8,30 13 12,50 3,70 0,00 8,80 39 12,00 0,50 0,30 11,20 10 12,00 1,40 0,00 10,60 9 09

17 Ella Scheyer 38,85 SG Götzis SG Götzis 1 13,50 4,15 1,00 8,35 11 12,50 2,80 0,00 9,70 23 12,00 1,80 0,00 10,20 37 12,00 1,40 0,00 10,60 9 10

18 Hannah Michler 38,80Tecnoplast TS Höchst TS Höchst 2 11,50 4,40 0,00 7,10 30 12,50 1,90 0,00 10,60 9 12,00 0,90 0,00 11,10 14 12,00 2,00 0,00 10,00 21 10

19 Laura Entner 38,50Tecnoplast TS Höchst TS Höchst 1 12,00 4,10 0,00 7,90 18 12,50 2,95 0,00 9,55 26 12,50 1,00 0,00 11,50 4 12,00 2,45 0,00 9,55 36 09

20 Julien Hagspiel 38,30 TS Rankweil TS Rankweil 2 11,50 3,70 0,00 7,80 20 11,50 1,80 0,00 9,70 23 12,00 1,20 0,00 10,80 25 11,50 1,50 0,00 10,00 21 09

21 Borbála Krako 38,25 TS Hohenems TS Hohenems 1 12,00 5,05 0,00 6,95 34 12,50 2,50 0,00 10,00 18 12,00 0,50 0,00 11,50 4 12,00 2,20 0,00 9,80 27 10

22 Emma Grabher 38,15 TS Rankweil TS Rankweil 2 11,50 4,30 0,00 7,20 28 12,50 1,35 1,00 10,15 15 11,50 0,40 0,00 11,10 14 11,50 1,80 0,00 9,70 34 10

23 Johanna Piringer 38,10Tecnoplast TS Höchst TS Höchst 1 12,00 4,30 0,00 7,70 22 13,00 2,65 0,00 10,35 13 12,00 1,80 0,00 10,20 37 12,00 2,15 0,00 9,85 26 09

24 Nilay Nurten 38,00Tecnoplast TS Höchst TS Höchst 2 12,00 4,40 0,00 7,60 23 12,50 2,50 0,00 10,00 18 11,50 1,00 0,00 10,50 30 12,00 2,10 0,00 9,90 25 10

25 Annika Gronald 37,95Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 2 11,50 4,40 0,00 7,10 30 12,00 2,70 0,00 9,30 30 12,00 0,50 0,00 11,50 4 11,50 1,45 0,00 10,05 20 08

26 Ela Kabakci 37,65 TS Hohenems TS Hohenems 1 12,00 4,00 0,50 7,50 24 12,50 2,55 0,00 9,95 21 12,00 1,60 0,00 10,40 33 12,00 2,20 0,00 9,80 27 09

27 Marilou Jacquot 37,50 TS Wolfurt TS Wolfurt 1 12,50 5,60 0,00 6,90 35 12,50 2,90 0,00 9,60 25 12,00 1,50 0,00 10,50 30 12,00 1,50 0,00 10,50 11 09

28 Pia Löschnigg 37,20 SG Götzis SG Götzis 2 12,00 4,55 0,00 7,45 25 12,00 3,05 0,00 8,95 38 12,00 1,50 0,00 10,50 30 12,00 1,70 0,00 10,30 14 09

29 Elin Weder 36,90 TS Lustenau TS Lustenau 1 12,00 4,20 0,00 7,80 20 12,50 3,20 0,00 9,30 30 11,50 0,90 0,00 10,60 27 12,00 2,80 0,00 9,20 43 10

30 Elisabeth Zoppoth 36,80 TS Rankweil TS Rankweil 2 11,50 5,65 0,00 5,85 44 12,00 1,90 0,00 10,10 17 12,00 0,60 0,00 11,40 7 11,50 2,05 0,00 9,45 38 10

31 Laura Latini 36,70Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 2 11,50 4,25 0,00 7,25 27 11,50 2,25 0,00 9,25 34 12,00 2,10 0,00 9,90 42 11,50 1,20 0,00 10,30 14 09
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich U9 Jg 2010+2009

Name Punkte Verein Mannschaft AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

32 Lea Mohr 36,65 TS Wolfurt TS Wolfurt 2 12,00 5,45 0,00 6,55 38 12,00 2,90 0,00 9,10 36 12,00 1,00 0,00 11,00 18 11,50 1,50 0,00 10,00 21 09

33 Anna-Lena Elsener 36,55Tecnoplast TS Höchst TS Höchst 2 12,00 5,65 0,00 6,35 40 11,50 1,30 0,00 10,20 14 12,00 0,90 0,00 11,10 14 12,00 3,10 0,00 8,90 46 09

34 Selam Buchner 36,50Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 1 12,00 3,85 0,00 8,15 15 12,00 3,30 0,00 8,70 40 11,50 2,20 0,00 9,30 47 12,00 1,65 0,00 10,35 13 10

35 Amy Jauk 36,45 SG Götzis SG Götzis 2 12,00 4,70 0,00 7,30 26 12,00 2,70 0,00 9,30 30 11,50 1,80 0,00 9,70 43 12,00 1,85 0,00 10,15 17 09

36 Natalie Prugg 35,95 TS Hohenems TS Hohenems 1 12,00 4,15 0,00 7,85 19 12,50 3,40 0,00 9,10 36 12,00 0,90 0,00 11,10 14 12,00 4,10 0,00 7,90 48 10

37 Pia Nußbaum 35,80 TS Rankweil TS Rankweil 2 11,50 5,30 0,00 6,20 41 12,00 2,70 0,00 9,30 30 12,00 1,20 0,00 10,80 25 11,50 1,50 0,50 9,50 37 10

38 Jara Vodopivec 35,65 SG Götzis SG Götzis 2 12,00 5,10 0,00 6,90 35 12,00 2,00 0,50 9,50 27 12,00 2,00 0,00 10,00 41 12,00 2,75 0,00 9,25 40 09

39 Marie Diem 35,45Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 2 11,50 5,00 0,00 6,50 39 12,00 2,80 0,00 9,20 35 11,50 0,90 0,00 10,60 27 11,50 2,35 0,00 9,15 44 09

40 Xenia Kosec 34,55 TS Rankweil TS Rankweil 1 11,50 4,30 0,00 7,20 28 11,00 3,10 0,00 7,90 41 11,00 0,80 0,00 10,20 37 11,00 1,75 0,00 9,25 40 10

41 Flora Mark 34,25 TS Wolfurt TS Wolfurt 2 12,00 4,90 0,00 7,10 30 12,00 3,10 2,50 6,40 47 12,00 1,00 0,00 11,00 18 11,50 1,75 0,00 9,75 32 10

42 Cynthia Rohrer 32,30 TS Rankweil TS Rankweil 1 11,50 5,15 0,50 5,85 44 11,50 2,00 0,00 9,50 27 11,00 0,80 2,50 7,70 48 11,00 1,75 0,00 9,25 40 10

42 Rania Moosbrugger 32,30 TS Lustenau TS Lustenau 1 11,50 6,10 0,00 5,40 47 11,50 4,70 0,00 6,80 45 12,00 1,70 0,00 10,30 34 12,00 2,20 0,00 9,80 27 09

44 Gabriela Zvokelj 32,05Tecnoplast TS Höchst TS Höchst 2 12,00 6,05 0,00 5,95 42 11,50 4,80 0,00 6,70 46 11,50 0,90 0,00 10,60 27 12,00 3,20 0,00 8,80 47 10

45 Luisa Bösch 31,90 TS Lustenau TS Lustenau 1 11,50 5,80 0,00 5,70 46 11,50 4,50 0,00 7,00 44 11,50 2,00 0,00 9,50 45 12,00 2,30 0,00 9,70 34 10

46 Elina Mähr 31,65 TS Rankweil TS Rankweil 1 11,50 4,70 0,00 6,80 37 11,00 3,75 2,50 4,75 48 11,00 0,70 0,00 10,30 34 11,00 1,20 0,00 9,80 27 10

47 Agatha Marte 31,60 TS Rankweil TS Rankweil 1 11,50 5,60 0,00 5,90 43 11,00 3,90 0,00 7,10 43 11,00 1,40 0,00 9,60 44 11,00 2,00 0,00 9,00 45 10

48 Pia Hofer 30,80 TS Lustenau TS Lustenau 1 11,50 7,35 0,00 4,15 48 12,00 3,65 0,50 7,85 42 11,50 2,00 0,00 9,50 45 12,00 2,70 0,00 9,30 39 10
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  Mannschaftswertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2010-2007

  1. Rang die Mannschaft  ' TS Hohenems 3 '  mit 152.60 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Mia Bohle 51,20 TS Hohenems U11 Kader 15,00 3,20 0,00 11,80 8 14,00 1,40 0,00 12,60 1 14,50 1,70 0,50 12,30 3 15,00 0,50 0,00 14,50 1 09

3 Leonie Gschließer 50,80 TS Hohenems U11 Kader 15,00 2,50 0,00 12,50 4 14,00 2,40 0,00 11,60 7 15,00 2,20 0,00 12,80 1 15,00 1,10 0,00 13,90 8 10

5 Amina Amann 49,35 TS Hohenems U11 Kader 15,00 1,60 0,00 13,40 1 13,50 2,35 0,00 11,15 14 15,00 3,40 1,00 10,60 12 15,00 0,80 0,00 14,20 4 08

7 Larissa Gschließer 48,70 TS Hohenems U11 Kader 15,00 2,60 0,00 12,40 6 14,00 2,70 0,00 11,30 12 15,00 4,10 0,00 10,90 8 15,00 0,90 0,00 14,10 6 08

  2. Rang die Mannschaft  ' SG Götzis 2 '  mit 142.65 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

2 Kayra Özcan 51,00 SG Götzis U11 Kader 15,00 2,60 0,00 12,40 6 13,50 1,80 0,00 11,70 6 15,00 2,40 0,00 12,60 2 15,00 0,70 0,00 14,30 3 08

8 Ella Rief 48,65 SG Götzis U11 Kader 15,00 2,40 0,00 12,60 3 14,00 2,25 1,00 10,75 20 15,00 4,20 0,00 10,80 9 15,00 0,50 0,00 14,50 1 09

16 Ranya Errahali 43,00 SG Götzis U11 Kader 15,00 3,80 0,00 11,20 9 13,50 3,40 0,00 10,10 35 14,50 4,50 2,50 7,50 50 15,00 0,80 0,00 14,20 4 09

  3. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 1 '  mit 141.10 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

6 Elisa Monehar 49,15Turnsportzentrum Dornbirn U11 15,00 2,20 0,00 12,80 2 13,50 1,45 0,00 12,05 3 15,00 2,80 1,50 10,70 10 15,00 1,40 0,00 13,60 10 07

10 Malea Scheffknecht 45,90Turnsportzentrum Dornbirn U11 14,50 3,40 1,00 10,10 16 13,50 2,00 0,00 11,50 8 14,00 2,20 0,50 11,30 5 15,00 2,00 0,00 13,00 14 07

12 Paula Schertler 45,65Turnsportzentrum Dornbirn U11 14,50 2,55 1,00 10,95 11 13,50 1,60 0,00 11,90 4 14,50 3,00 1,50 10,00 27 14,00 1,20 0,00 12,80 15 07

13 Greta Cibulka 43,85Turnsportzentrum Dornbirn U11 14,50 3,10 1,00 10,40 13 13,50 2,45 0,00 11,05 16 14,00 3,40 0,50 10,10 24 14,00 1,70 0,00 12,30 17 07

  4. Rang die Mannschaft  ' SG Götzis 1 '  mit 133.00 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

11 Tiziana Riggilo 45,75 SG Götzis U11 14,50 3,70 1,00 9,80 17 13,50 2,15 0,00 11,35 10 14,00 3,00 0,00 11,00 7 15,00 1,40 0,00 13,60 10 07

14 Samira Lohr 43,55 SG Götzis U11 14,00 2,50 1,00 10,50 12 13,50 4,05 0,00 9,45 44 14,00 3,70 0,00 10,30 18 15,00 1,70 0,00 13,30 12 07

15 Maja Löschnigg 43,50 SG Götzis U11 14,00 2,80 1,00 10,20 14 13,50 3,50 0,00 10,00 39 14,00 3,80 0,00 10,20 21 15,00 1,90 0,00 13,10 13 07

44 Lejla Keranovic 37,70 SG Götzis U11 13,50 4,10 1,00 8,40 31 12,50 2,85 0,00 9,65 42 14,00 4,75 1,00 8,25 48 13,00 1,60 0,00 11,40 31 08

  5. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 1 '  mit 131.15 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

9 Annalena Wittwer 47,95 TS Wolfurt U11 14,50 2,90 0,50 11,10 10 13,50 1,75 0,00 11,75 5 14,50 2,60 0,50 11,40 4 15,00 1,30 0,00 13,70 9 07

23 Greta Schierle 41,15 TS Wolfurt U11 12,00 3,50 0,00 8,50 29 12,50 1,45 0,00 11,05 16 11,50 1,80 0,00 9,70 33 12,50 0,60 0,00 11,90 23 08

25 Julia Westreicher 40,85 TS Wolfurt U11 14,50 3,35 1,00 10,15 15 12,50 2,20 0,00 10,30 31 14,00 3,30 2,00 8,70 45 13,50 1,80 0,00 11,70 27 07

48 Morgan Jacquot 36,30 TS Wolfurt U11 14,00 5,10 3,00 5,90 50 12,50 3,70 0,00 8,80 50 14,00 4,10 0,50 9,40 38 13,50 1,30 0,00 12,20 18 07
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  Mannschaftswertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2010-2007

  6. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 3 '  mit 124.70 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

17 Tamara Klaric 42,55Turnsportzentrum Dornbirn U11 12,00 2,80 0,00 9,20 21 12,50 1,35 0,00 11,15 14 12,50 2,10 0,00 10,40 17 12,50 0,70 0,00 11,80 24 07

24 Tamina Klaric 40,90Turnsportzentrum Dornbirn U11 12,00 3,40 0,00 8,60 27 12,00 1,20 0,00 10,80 19 12,50 2,40 0,00 10,10 24 12,00 0,60 0,00 11,40 31 07

29 Annika Ritter 40,45Turnsportzentrum Dornbirn U11 12,00 3,80 0,00 8,20 33 12,50 1,80 0,00 10,70 21 12,50 2,25 0,00 10,25 20 12,00 0,70 0,00 11,30 35 07

31 Maja Sophie Bösch 40,20Turnsportzentrum Dornbirn U11 12,00 4,20 0,00 7,80 40 12,50 1,30 0,00 11,20 13 13,00 3,40 0,00 9,60 36 12,00 0,40 0,00 11,60 29 07

  6. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 3 '  mit 124.70 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

19 Ceren Suicmez 41,85 TS Rankweil U11 14,00 3,80 1,00 9,20 21 13,50 2,15 0,00 11,35 10 13,50 3,90 1,00 8,60 47 14,00 1,30 0,00 12,70 16 08

21 Elisa Müllner 41,55 TS Rankweil U11 14,00 4,80 1,00 8,20 33 13,50 2,50 0,00 11,00 18 12,50 1,95 0,00 10,55 14 12,50 0,70 0,00 11,80 24 08

30 Mandy Lins 40,30 TS Rankweil U11 14,00 4,00 1,00 9,00 24 13,50 4,20 0,00 9,30 45 13,50 3,00 0,50 10,00 27 12,50 0,50 0,00 12,00 19 08

42 Zoe Graziadei 38,20 TS Rankweil U11 14,00 5,50 1,00 7,50 44 13,50 3,80 0,00 9,70 41 13,50 3,50 1,00 9,00 42 12,50 0,50 0,00 12,00 19 07

  8. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 2 '  mit 123.95 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

22 Lilian Gorbach 41,30Turnsportzentrum Dornbirn U11 14,50 4,10 1,00 9,40 20 13,50 2,10 0,00 11,40 9 14,00 4,30 0,50 9,20 41 13,50 2,20 0,00 11,30 35 07

25 Samaire Gögele 40,85Turnsportzentrum Dornbirn U11 12,00 3,10 0,00 8,90 25 13,50 3,05 0,00 10,45 26 12,50 1,90 0,00 10,60 12 12,00 1,10 0,00 10,90 45 08

33 Amy Rottmar 40,10Turnsportzentrum Dornbirn U11 12,00 4,20 0,00 7,80 40 13,50 2,85 0,00 10,65 23 13,00 1,95 0,50 10,55 14 12,00 0,90 0,00 11,10 43 08

34 Zuzanna Lewosinska 40,05Turnsportzentrum Dornbirn U11 12,00 3,10 1,00 7,90 39 13,50 3,05 0,00 10,45 26 12,50 2,30 0,50 9,70 33 12,50 0,50 0,00 12,00 19 07

  9. Rang die Mannschaft  ' TS Lustenau 1 '  mit 123.25 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

18 Lena Daiber 42,15 TS Lustenau U11 12,50 3,45 0,00 9,05 23 13,00 2,30 0,00 10,70 21 13,00 2,30 0,00 10,70 10 12,50 0,80 0,00 11,70 27 07

20 Magdalena Hämmerle41,70 TS Lustenau U11 12,50 2,70 0,00 9,80 17 13,00 2,80 0,00 10,20 34 12,50 1,80 1,00 9,70 33 12,50 0,50 0,00 12,00 19 08

36 Franca Mair 39,40 TS Lustenau U11 12,00 4,00 0,00 8,00 38 12,00 2,35 0,00 9,65 42 12,50 2,05 0,00 10,45 16 12,50 1,20 0,00 11,30 35 08

49 Emmy Weder 35,60 TS Lustenau U11 12,00 5,50 0,00 6,50 49 12,50 3,50 0,00 9,00 48 12,00 2,70 0,50 8,80 43 12,50 1,20 0,00 11,30 35 08

  10. Rang die Mannschaft  ' TS Hohenems 1 '  mit 118.70 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

27 Lisa Wohlgenannt 40,75 TS Hohenems U11 12,00 2,50 0,00 9,50 19 12,00 1,75 0,00 10,25 33 11,50 1,50 0,00 10,00 27 12,00 1,00 0,00 11,00 44 08

28 Natalie Koller 40,65 TS Hohenems U11 12,00 3,20 0,00 8,80 26 12,00 1,65 0,00 10,35 29 12,00 1,70 0,00 10,30 18 12,00 0,80 0,00 11,20 40 08

45 Julia Klien 37,30 TS Hohenems U11 12,00 4,40 0,00 7,60 42 12,00 2,90 0,00 9,10 46 12,00 2,10 0,00 9,90 30 11,50 0,80 0,00 10,70 47 08
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  Mannschaftswertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2010-2007

  11. Rang die Mannschaft  ' TS Egg 1 '  mit 118.35 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

35 Lyra Lang 39,80 TS Egg U11 12,00 3,90 0,00 8,10 35 12,50 2,20 0,00 10,30 31 12,00 1,80 0,00 10,20 21 12,00 0,80 0,00 11,20 40 08

38 Gloria Deuring 39,25 TS Egg U11 11,50 3,00 0,00 8,50 29 12,50 2,00 0,00 10,50 25 11,50 1,75 1,00 8,75 44 13,00 1,50 0,00 11,50 30 08

41 Anna Simma 38,70 TS Egg U11 12,00 4,40 0,00 7,60 42 12,00 1,90 0,00 10,10 35 12,00 1,90 0,00 10,10 24 12,00 1,10 0,00 10,90 45 08

47 Julia Beck 36,60 TS Egg U11 12,00 5,30 0,00 6,70 48 12,50 2,45 0,00 10,05 38 12,00 2,65 0,00 9,35 40 12,00 1,50 0,00 10,50 49 08

  12. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 2 '  mit 117.20 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

37 Natalie Dür 39,35 TS Wolfurt U11 12,00 3,40 0,00 8,60 27 12,00 2,00 0,00 10,00 39 12,00 1,85 0,00 10,15 23 12,50 1,90 0,00 10,60 48 08

39 Lorena Dür 39,05 TS Wolfurt U11 12,00 4,80 0,00 7,20 45 12,50 1,85 0,00 10,65 23 12,00 2,20 0,00 9,80 32 12,00 0,60 0,00 11,40 31 08

40 Ella Habicher 38,80 TS Wolfurt U11 12,00 3,90 0,00 8,10 35 12,50 2,40 0,00 10,10 35 12,00 2,60 0,00 9,40 38 12,50 1,30 0,00 11,20 40 08

50 Jana Weissenbach 35,05 TS Wolfurt U11 12,00 5,10 0,00 6,90 47 12,00 3,05 0,00 8,95 49 11,50 2,80 0,00 8,70 45 11,50 1,00 0,00 10,50 49 08

  13. Rang die Mannschaft  ' TS Hohenems 2 '  mit 114.90 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

32 Julia Schachner 40,15 TS Hohenems U11 11,50 3,10 0,00 8,40 31 12,00 1,55 0,00 10,45 26 12,00 2,10 0,00 9,90 30 12,00 0,60 0,00 11,40 31 07

43 Selina Yilmaz 37,85 TS Hohenems U11 11,50 3,40 0,00 8,10 35 12,00 1,65 0,00 10,35 29 11,50 3,40 0,50 7,60 49 13,00 1,20 0,00 11,80 24 08

46 Lea Zwerger 36,90 TS Hohenems U11 12,00 5,00 0,00 7,00 46 12,00 2,90 0,00 9,10 46 12,00 2,50 0,00 9,50 37 12,00 0,70 0,00 11,30 35 08

  14. Rang die Mannschaft  ' TS Höchst 1 '  mit 49.70 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

4 Pia König 49,70Tecnoplast TS Höchst U11 Kader 15,00 2,50 0,00 12,50 4 14,00 1,90 0,00 12,10 2 14,50 2,40 1,00 11,10 6 15,00 1,00 0,00 14,00 7 08
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2008+2007

Name Punkte Verein Mannschaft AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Elisa Monehar 49,15Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 1 15,00 2,20 0,00 12,80 1 13,50 1,45 0,00 12,05 1 15,00 2,80 1,50 10,70 4 15,00 1,40 0,00 13,60 2 07

2 Annalena Wittwer 47,95 TS Wolfurt TS Wolfurt 1 14,50 2,90 0,50 11,10 2 13,50 1,75 0,00 11,75 3 14,50 2,60 0,50 11,40 1 15,00 1,30 0,00 13,70 1 07

3 Malea Scheffknecht 45,90Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 1 14,50 3,40 1,00 10,10 8 13,50 2,00 0,00 11,50 4 14,00 2,20 0,50 11,30 2 15,00 2,00 0,00 13,00 6 07

4 Tiziana Riggilo 45,75 SG Götzis SG Götzis 1 14,50 3,70 1,00 9,80 9 13,50 2,15 0,00 11,35 6 14,00 3,00 0,00 11,00 3 15,00 1,40 0,00 13,60 2 07

5 Paula Schertler 45,65Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 1 14,50 2,55 1,00 10,95 3 13,50 1,60 0,00 11,90 2 14,50 3,00 1,50 10,00 20 14,00 1,20 0,00 12,80 7 07

6 Greta Cibulka 43,85Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 1 14,50 3,10 1,00 10,40 5 13,50 2,45 0,00 11,05 10 14,00 3,40 0,50 10,10 17 14,00 1,70 0,00 12,30 9 07

7 Samira Lohr 43,55 SG Götzis SG Götzis 1 14,00 2,50 1,00 10,50 4 13,50 4,05 0,00 9,45 36 14,00 3,70 0,00 10,30 11 15,00 1,70 0,00 13,30 4 07

8 Maja Löschnigg 43,50 SG Götzis SG Götzis 1 14,00 2,80 1,00 10,20 6 13,50 3,50 0,00 10,00 31 14,00 3,80 0,00 10,20 14 15,00 1,90 0,00 13,10 5 07

9 Tamara Klaric 42,55Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 3 12,00 2,80 0,00 9,20 13 12,50 1,35 0,00 11,15 9 12,50 2,10 0,00 10,40 10 12,50 0,70 0,00 11,80 16 07

10 Lena Daiber 42,15 TS Lustenau TS Lustenau 1 12,50 3,45 0,00 9,05 15 13,00 2,30 0,00 10,70 14 13,00 2,30 0,00 10,70 4 12,50 0,80 0,00 11,70 19 07

11 Ceren Suicmez 41,85 TS Rankweil TS Rankweil 3 14,00 3,80 1,00 9,20 13 13,50 2,15 0,00 11,35 6 13,50 3,90 1,00 8,60 40 14,00 1,30 0,00 12,70 8 08

12 Magdalena Hämmerle41,70 TS Lustenau TS Lustenau 1 12,50 2,70 0,00 9,80 9 13,00 2,80 0,00 10,20 27 12,50 1,80 1,00 9,70 26 12,50 0,50 0,00 12,00 11 08

13 Elisa Müllner 41,55 TS Rankweil TS Rankweil 3 14,00 4,80 1,00 8,20 25 13,50 2,50 0,00 11,00 12 12,50 1,95 0,00 10,55 7 12,50 0,70 0,00 11,80 16 08

14 Lilian Gorbach 41,30Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 2 14,50 4,10 1,00 9,40 12 13,50 2,10 0,00 11,40 5 14,00 4,30 0,50 9,20 34 13,50 2,20 0,00 11,30 27 07

15 Greta Schierle 41,15 TS Wolfurt TS Wolfurt 1 12,00 3,50 0,00 8,50 21 12,50 1,45 0,00 11,05 10 11,50 1,80 0,00 9,70 26 12,50 0,60 0,00 11,90 15 08

16 Tamina Klaric 40,90Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 3 12,00 3,40 0,00 8,60 19 12,00 1,20 0,00 10,80 13 12,50 2,40 0,00 10,10 17 12,00 0,60 0,00 11,40 23 07

17 Samaire Gögele 40,85Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 2 12,00 3,10 0,00 8,90 17 13,50 3,05 0,00 10,45 19 12,50 1,90 0,00 10,60 6 12,00 1,10 0,00 10,90 37 08

17 Julia Westreicher 40,85 TS Wolfurt TS Wolfurt 1 14,50 3,35 1,00 10,15 7 12,50 2,20 0,00 10,30 24 14,00 3,30 2,00 8,70 38 13,50 1,80 0,00 11,70 19 07

19 Lisa Wohlgenannt 40,75 TS Hohenems TS Hohenems 1 12,00 2,50 0,00 9,50 11 12,00 1,75 0,00 10,25 26 11,50 1,50 0,00 10,00 20 12,00 1,00 0,00 11,00 36 08

20 Natalie Koller 40,65 TS Hohenems TS Hohenems 1 12,00 3,20 0,00 8,80 18 12,00 1,65 0,00 10,35 22 12,00 1,70 0,00 10,30 11 12,00 0,80 0,00 11,20 32 08

21 Annika Ritter 40,45Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 3 12,00 3,80 0,00 8,20 25 12,50 1,80 0,00 10,70 14 12,50 2,25 0,00 10,25 13 12,00 0,70 0,00 11,30 27 07

22 Mandy Lins 40,30 TS Rankweil TS Rankweil 3 14,00 4,00 1,00 9,00 16 13,50 4,20 0,00 9,30 37 13,50 3,00 0,50 10,00 20 12,50 0,50 0,00 12,00 11 08

23 Maja Sophie Bösch 40,20Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 3 12,00 4,20 0,00 7,80 32 12,50 1,30 0,00 11,20 8 13,00 3,40 0,00 9,60 29 12,00 0,40 0,00 11,60 21 07

24 Julia Schachner 40,15 TS Hohenems TS Hohenems 2 11,50 3,10 0,00 8,40 23 12,00 1,55 0,00 10,45 19 12,00 2,10 0,00 9,90 23 12,00 0,60 0,00 11,40 23 07

25 Amy Rottmar 40,10Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 2 12,00 4,20 0,00 7,80 32 13,50 2,85 0,00 10,65 16 13,00 1,95 0,50 10,55 7 12,00 0,90 0,00 11,10 35 08

26 Zuzanna Lewosinska 40,05Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 2 12,00 3,10 1,00 7,90 31 13,50 3,05 0,00 10,45 19 12,50 2,30 0,50 9,70 26 12,50 0,50 0,00 12,00 11 07

27 Lyra Lang 39,80 TS Egg TS Egg 1 12,00 3,90 0,00 8,10 27 12,50 2,20 0,00 10,30 24 12,00 1,80 0,00 10,20 14 12,00 0,80 0,00 11,20 32 08

28 Franca Mair 39,40 TS Lustenau TS Lustenau 1 12,00 4,00 0,00 8,00 30 12,00 2,35 0,00 9,65 34 12,50 2,05 0,00 10,45 9 12,50 1,20 0,00 11,30 27 08

29 Natalie Dür 39,35 TS Wolfurt TS Wolfurt 2 12,00 3,40 0,00 8,60 19 12,00 2,00 0,00 10,00 31 12,00 1,85 0,00 10,15 16 12,50 1,90 0,00 10,60 40 08

30 Gloria Deuring 39,25 TS Egg TS Egg 1 11,50 3,00 0,00 8,50 21 12,50 2,00 0,00 10,50 18 11,50 1,75 1,00 8,75 37 13,00 1,50 0,00 11,50 22 08

31 Lorena Dür 39,05 TS Wolfurt TS Wolfurt 2 12,00 4,80 0,00 7,20 37 12,50 1,85 0,00 10,65 16 12,00 2,20 0,00 9,80 25 12,00 0,60 0,00 11,40 23 08
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2008+2007

Name Punkte Verein Mannschaft AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

32 Ella Habicher 38,80 TS Wolfurt TS Wolfurt 2 12,00 3,90 0,00 8,10 27 12,50 2,40 0,00 10,10 28 12,00 2,60 0,00 9,40 31 12,50 1,30 0,00 11,20 32 08

33 Anna Simma 38,70 TS Egg TS Egg 1 12,00 4,40 0,00 7,60 34 12,00 1,90 0,00 10,10 28 12,00 1,90 0,00 10,10 17 12,00 1,10 0,00 10,90 37 08

34 Zoe Graziadei 38,20 TS Rankweil TS Rankweil 3 14,00 5,50 1,00 7,50 36 13,50 3,80 0,00 9,70 33 13,50 3,50 1,00 9,00 35 12,50 0,50 0,00 12,00 11 07

35 Selina Yilmaz 37,85 TS Hohenems TS Hohenems 2 11,50 3,40 0,00 8,10 27 12,00 1,65 0,00 10,35 22 11,50 3,40 0,50 7,60 42 13,00 1,20 0,00 11,80 16 08

36 Lejla Keranovic 37,70 SG Götzis SG Götzis 1 13,50 4,10 1,00 8,40 23 12,50 2,85 0,00 9,65 34 14,00 4,75 1,00 8,25 41 13,00 1,60 0,00 11,40 23 08

37 Julia Klien 37,30 TS Hohenems TS Hohenems 1 12,00 4,40 0,00 7,60 34 12,00 2,90 0,00 9,10 38 12,00 2,10 0,00 9,90 23 11,50 0,80 0,00 10,70 39 08

38 Lea Zwerger 36,90 TS Hohenems TS Hohenems 2 12,00 5,00 0,00 7,00 38 12,00 2,90 0,00 9,10 38 12,00 2,50 0,00 9,50 30 12,00 0,70 0,00 11,30 27 08

39 Julia Beck 36,60 TS Egg TS Egg 1 12,00 5,30 0,00 6,70 40 12,50 2,45 0,00 10,05 30 12,00 2,65 0,00 9,35 33 12,00 1,50 0,00 10,50 41 08

40 Morgan Jacquot 36,30 TS Wolfurt TS Wolfurt 1 14,00 5,10 3,00 5,90 42 12,50 3,70 0,00 8,80 42 14,00 4,10 0,50 9,40 31 13,50 1,30 0,00 12,20 10 07

41 Emmy Weder 35,60 TS Lustenau TS Lustenau 1 12,00 5,50 0,00 6,50 41 12,50 3,50 0,00 9,00 40 12,00 2,70 0,50 8,80 36 12,50 1,20 0,00 11,30 27 08

42 Jana Weissenbach 35,05 TS Wolfurt TS Wolfurt 2 12,00 5,10 0,00 6,90 39 12,00 3,05 0,00 8,95 41 11,50 2,80 0,00 8,70 38 11,50 1,00 0,00 10,50 41 08
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  Einzelwertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich U11 Kader Jg 2010-2008

Name Punkte Verein Mannschaft AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Mia Bohle 51,20 TS Hohenems TS Hohenems 3 15,00 3,20 0,00 11,80 7 14,00 1,40 0,00 12,60 1 14,50 1,70 0,50 12,30 3 15,00 0,50 0,00 14,50 1 09

2 Kayra Özcan 51,00 SG Götzis SG Götzis 2 15,00 2,60 0,00 12,40 5 13,50 1,80 0,00 11,70 3 15,00 2,40 0,00 12,60 2 15,00 0,70 0,00 14,30 3 08

3 Leonie Gschließer 50,80 TS Hohenems TS Hohenems 3 15,00 2,50 0,00 12,50 3 14,00 2,40 0,00 11,60 4 15,00 2,20 0,00 12,80 1 15,00 1,10 0,00 13,90 8 10

4 Pia König 49,70Tecnoplast TS Höchst TS Höchst 1 15,00 2,50 0,00 12,50 3 14,00 1,90 0,00 12,10 2 14,50 2,40 1,00 11,10 4 15,00 1,00 0,00 14,00 7 08

5 Amina Amann 49,35 TS Hohenems TS Hohenems 3 15,00 1,60 0,00 13,40 1 13,50 2,35 0,00 11,15 6 15,00 3,40 1,00 10,60 7 15,00 0,80 0,00 14,20 4 08

6 Larissa Gschließer 48,70 TS Hohenems TS Hohenems 3 15,00 2,60 0,00 12,40 5 14,00 2,70 0,00 11,30 5 15,00 4,10 0,00 10,90 5 15,00 0,90 0,00 14,10 6 08

7 Ella Rief 48,65 SG Götzis SG Götzis 2 15,00 2,40 0,00 12,60 2 14,00 2,25 1,00 10,75 7 15,00 4,20 0,00 10,80 6 15,00 0,50 0,00 14,50 1 09

8 Ranya Errahali 43,00 SG Götzis SG Götzis 2 15,00 3,80 0,00 11,20 8 13,50 3,40 0,00 10,10 8 14,50 4,50 2,50 7,50 8 15,00 0,80 0,00 14,20 4 09
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich U13 Jg 2006+2005

  1. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 3 '  mit 145.20 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Theresa Thurnher 51,20 TS Rankweil U13 14,50 2,30 1,00 11,20 3 14,00 0,80 0,00 13,20 1 14,50 1,80 0,00 12,70 1 15,00 0,90 0,00 14,10 2 06

2 Elena Tschütscher 50,00 TS Rankweil U13 14,50 2,70 1,00 10,80 5 13,50 0,55 0,00 12,95 2 14,00 2,05 0,00 11,95 2 15,00 0,70 0,00 14,30 1 06

12 Luisa Draber 44,00 TS Rankweil U13 14,50 4,10 1,00 9,40 17 13,50 2,00 0,00 11,50 11 14,00 3,60 0,00 10,40 6 14,00 1,30 0,00 12,70 11 05

  2. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 1 '  mit 140.60 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

3 Franziska Miessgang48,80Turnsportzentrum Dornbirn U13 14,50 2,70 1,00 10,80 5 14,00 1,30 0,00 12,70 3 14,00 2,60 0,00 11,40 3 15,00 1,10 0,00 13,90 3 05

5 Anna Mohr 47,35Turnsportzentrum Dornbirn U13 14,50 2,70 1,00 10,80 5 14,00 1,55 0,00 12,45 6 14,00 3,00 0,00 11,00 4 15,00 1,90 0,00 13,10 5 05

11 Lisa Burtscher 44,15Turnsportzentrum Dornbirn U13 14,50 2,70 1,00 10,80 5 13,50 2,15 0,00 11,35 12 14,00 3,80 1,00 9,20 14 14,00 1,20 0,00 12,80 10 06

12 Kristina Spiegel 44,00Turnsportzentrum Dornbirn U13 14,50 2,90 1,00 10,60 10 13,50 2,30 0,00 11,20 13 14,00 3,90 1,00 9,10 16 14,00 0,90 0,00 13,10 5 05

  3. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 2 '  mit 138.75 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

6 Samuela Kranz 46,60Turnsportzentrum Dornbirn U13 14,50 3,00 1,00 10,50 12 13,50 1,00 0,00 12,50 4 14,00 2,10 1,50 10,40 6 14,00 0,80 0,00 13,20 4 06

8 Luisa Purin 46,30Turnsportzentrum Dornbirn U13 14,50 2,60 1,00 10,90 4 13,50 1,20 0,00 12,30 7 14,00 3,30 0,50 10,20 9 14,00 1,10 0,00 12,90 8 06

10 Jakoba Natter 44,25Turnsportzentrum Dornbirn U13 14,50 3,50 1,00 10,00 15 13,50 1,45 0,00 12,05 8 14,00 4,20 0,50 9,30 13 14,00 1,10 0,00 12,90 8 06

14 Emma Rella 43,70Turnsportzentrum Dornbirn U13 14,50 2,90 0,00 11,60 2 13,50 2,30 0,00 11,20 13 14,00 4,30 0,50 9,20 14 14,00 2,30 0,00 11,70 17 06

  4. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 2 '  mit 135.05 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

7 Katharina Höfle 46,35 TS Wolfurt U13 14,50 2,70 1,00 10,80 5 13,50 1,45 0,00 12,05 8 14,50 3,50 0,50 10,50 5 14,00 1,00 0,00 13,00 7 06

9 Lisa Haller 44,45 TS Wolfurt U13 14,50 3,20 1,00 10,30 13 13,50 1,95 0,00 11,55 10 14,00 3,50 0,50 10,00 10 14,00 1,40 0,00 12,60 12 06

16 Laritz Hanna 42,65 TS Wolfurt U13 14,50 2,90 1,00 10,60 10 13,50 2,45 0,00 11,05 16 14,00 3,90 1,50 8,60 17 14,00 1,60 0,00 12,40 15 06

17 Nina Feldmann 41,20 TS Wolfurt U13 14,50 3,80 1,00 9,70 16 13,50 4,60 0,00 8,90 17 14,00 3,50 0,50 10,00 10 14,00 1,40 0,00 12,60 12 06

  5. Rang die Mannschaft  ' SG Götzis 1 '  mit 47.50 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

4 Ayleen Bargetz 47,50 SG Götzis U13 15,00 2,85 0,00 12,15 1 13,50 1,00 0,00 12,50 4 14,00 3,25 0,50 10,25 8 14,00 1,40 0,00 12,60 12 06

  6. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 3 '  mit 43.50 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

15 Elena Lung 43,50Turnsportzentrum Dornbirn U13 14,50 3,40 1,00 10,10 14 14,00 2,80 0,00 11,20 13 14,00 2,70 1,50 9,80 12 13,50 1,10 0,00 12,40 15 06
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich U13 Jg 2006+2005

Name Punkte Verein Mannschaft AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Theresa Thurnher 51,20 TS Rankweil TS Rankweil 3 14,50 2,30 1,00 11,20 3 14,00 0,80 0,00 13,20 1 14,50 1,80 0,00 12,70 1 15,00 0,90 0,00 14,10 2 06

2 Elena Tschütscher 50,00 TS Rankweil TS Rankweil 3 14,50 2,70 1,00 10,80 5 13,50 0,55 0,00 12,95 2 14,00 2,05 0,00 11,95 2 15,00 0,70 0,00 14,30 1 06

3 Franziska Miessgang48,80Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 1 14,50 2,70 1,00 10,80 5 14,00 1,30 0,00 12,70 3 14,00 2,60 0,00 11,40 3 15,00 1,10 0,00 13,90 3 05

4 Ayleen Bargetz 47,50 SG Götzis SG Götzis 1 15,00 2,85 0,00 12,15 1 13,50 1,00 0,00 12,50 4 14,00 3,25 0,50 10,25 8 14,00 1,40 0,00 12,60 12 06

5 Anna Mohr 47,35Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 1 14,50 2,70 1,00 10,80 5 14,00 1,55 0,00 12,45 6 14,00 3,00 0,00 11,00 4 15,00 1,90 0,00 13,10 5 05

6 Samuela Kranz 46,60Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 2 14,50 3,00 1,00 10,50 12 13,50 1,00 0,00 12,50 4 14,00 2,10 1,50 10,40 6 14,00 0,80 0,00 13,20 4 06

7 Katharina Höfle 46,35 TS Wolfurt TS Wolfurt 2 14,50 2,70 1,00 10,80 5 13,50 1,45 0,00 12,05 8 14,50 3,50 0,50 10,50 5 14,00 1,00 0,00 13,00 7 06

8 Luisa Purin 46,30Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 2 14,50 2,60 1,00 10,90 4 13,50 1,20 0,00 12,30 7 14,00 3,30 0,50 10,20 9 14,00 1,10 0,00 12,90 8 06

9 Lisa Haller 44,45 TS Wolfurt TS Wolfurt 2 14,50 3,20 1,00 10,30 13 13,50 1,95 0,00 11,55 10 14,00 3,50 0,50 10,00 10 14,00 1,40 0,00 12,60 12 06

10 Jakoba Natter 44,25Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 2 14,50 3,50 1,00 10,00 15 13,50 1,45 0,00 12,05 8 14,00 4,20 0,50 9,30 13 14,00 1,10 0,00 12,90 8 06

11 Lisa Burtscher 44,15Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 1 14,50 2,70 1,00 10,80 5 13,50 2,15 0,00 11,35 12 14,00 3,80 1,00 9,20 14 14,00 1,20 0,00 12,80 10 06

12 Luisa Draber 44,00 TS Rankweil TS Rankweil 3 14,50 4,10 1,00 9,40 17 13,50 2,00 0,00 11,50 11 14,00 3,60 0,00 10,40 6 14,00 1,30 0,00 12,70 11 05

12 Kristina Spiegel 44,00Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 1 14,50 2,90 1,00 10,60 10 13,50 2,30 0,00 11,20 13 14,00 3,90 1,00 9,10 16 14,00 0,90 0,00 13,10 5 05

14 Emma Rella 43,70Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 2 14,50 2,90 0,00 11,60 2 13,50 2,30 0,00 11,20 13 14,00 4,30 0,50 9,20 14 14,00 2,30 0,00 11,70 17 06

15 Elena Lung 43,50Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 3 14,50 3,40 1,00 10,10 14 14,00 2,80 0,00 11,20 13 14,00 2,70 1,50 9,80 12 13,50 1,10 0,00 12,40 15 06

16 Laritz Hanna 42,65 TS Wolfurt TS Wolfurt 2 14,50 2,90 1,00 10,60 10 13,50 2,45 0,00 11,05 16 14,00 3,90 1,50 8,60 17 14,00 1,60 0,00 12,40 15 06

17 Nina Feldmann 41,20 TS Wolfurt TS Wolfurt 2 14,50 3,80 1,00 9,70 16 13,50 4,60 0,00 8,90 17 14,00 3,50 0,50 10,00 10 14,00 1,40 0,00 12,60 12 06
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich Allgemein Jg 2005+älter

  1. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 3 '  mit 88.25 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW Sprung R AW BW Barren R AW BW Balken R AW BW Boden R Jg

1 Enna März 43,85Turnsportzentrum Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,40 9,00 11,40 1 2,10 7,80 9,90 1 2,80 8,30 11,10 3 2,70 8,75 11,45 4 04

2 Sarina Überbacher 43,55Turnsportzentrum Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,40 8,55 10,95 4 2,10 6,95 9,05 3 3,00 8,85 11,85 1 2,70 9,00 11,70 2 04

4 Jana Luisa Feurle 40,75Turnsportzentrum Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,40 8,85 11,25 2 1,40 5,35 6,75 13 3,00 8,65 11,65 2 2,70 8,40 11,10 6 03

  2. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 1 '  mit 81.40 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW Sprung R AW BW Barren R AW BW Balken R AW BW Boden R

3 Elena Fischer 41,10Turnsportzentrum Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,40 8,15 10,55 12 2,10 7,40 9,50 2 2,30 7,75 10,05 9 2,80 8,20 11,00 8 02

7 Angelina Fischer 40,20Turnsportzentrum Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,40 8,30 10,70 7 1,40 7,30 8,70 4 2,30 7,30 9,60 11 2,80 8,40 11,20 5 02

14 Liberty Haller 33,40Turnsportzentrum Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,40 7,00 9,40 15 1,30 2,70 4,00 14 2,30 7,40 9,70 10 2,70 7,60 10,30 13 04

  3. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 3 '  mit 80.55 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW Sprung R AW BW Barren R AW BW Balken R AW BW Boden R

6 Elisa Köchle 40,45 TS Rankweil Allg. Juniorinnen 2,40 8,40 10,80 5 1,50 5,95 7,45 9 2,80 7,70 10,50 5 2,90 8,80 11,70 2 04

8 Joy Güfel 40,10 TS Rankweil Allg. Juniorinnen 2,40 8,30 10,70 7 2,20 4,85 7,05 11 2,90 7,45 10,35 7 2,80 9,20 12,00 1 05

15 Christina Schindegger28,00 TS Rankweil Allg. Juniorinnen 2,40 7,20 9,60 14 1,20 -0,60 0,60 15 2,30 6,40 8,70 13 2,30 6,80 9,10 15 04

  4. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 5 '  mit 79.05 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW Sprung R AW BW Barren R AW BW Balken R AW BW Boden R

9 Timna Kopf 39,70Turnsportzentrum Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,40 8,20 10,60 10 1,40 6,35 7,75 6 2,30 8,20 10,50 5 2,70 8,15 10,85 11 04

10 Felicia Fink 38,55Turnsportzentrum Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,40 8,20 10,60 10 1,40 6,50 7,90 5 2,30 8,05 10,35 7 2,20 7,50 9,70 14 03

11 Franziska Dworzak 37,95Turnsportzentrum Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,40 8,15 10,55 12 1,40 6,20 7,60 8 1,80 7,50 9,30 12 2,70 7,80 10,50 12 03

  5. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 2 '  mit 78.15 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW Sprung R AW BW Barren R AW BW Balken R AW BW Boden R

5 Sarah Enz 40,55Turnsportzentrum Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,40 8,60 11,00 3 1,40 6,35 7,75 6 2,30 8,40 10,70 4 2,70 8,40 11,10 6 03

12 Angelina Degano 37,50Turnsportzentrum Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,40 8,30 10,70 7 1,50 5,75 7,25 10 2,30 6,35 8,65 14 2,80 8,10 10,90 9 02

13 Danique Blok 37,20Turnsportzentrum Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,40 8,40 10,80 5 1,40 5,55 6,95 12 1,80 6,75 8,55 15 2,70 8,20 10,90 9 03
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich Allg. Juniorinnen Jg 2005-2002

Name Punkte Verein Mannschaft AW BW Sprung R AW BW Barren R AW BW Balken R AW BW Boden R Jg

1 Enna März 43,85Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 3 2,40 9,00 11,40 1 2,10 7,80 9,90 1 2,80 8,30 11,10 3 2,70 8,75 11,45 4 04

2 Sarina Überbacher 43,55Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 3 2,40 8,55 10,95 4 2,10 6,95 9,05 3 3,00 8,85 11,85 1 2,70 9,00 11,70 2 04

3 Elena Fischer 41,10Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 1 2,40 8,15 10,55 12 2,10 7,40 9,50 2 2,30 7,75 10,05 9 2,80 8,20 11,00 8 02

4 Jana Luisa Feurle 40,75Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 3 2,40 8,85 11,25 2 1,40 5,35 6,75 13 3,00 8,65 11,65 2 2,70 8,40 11,10 6 03

5 Sarah Enz 40,55Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 2 2,40 8,60 11,00 3 1,40 6,35 7,75 6 2,30 8,40 10,70 4 2,70 8,40 11,10 6 03

6 Elisa Köchle 40,45 TS Rankweil TS Rankweil 3 2,40 8,40 10,80 5 1,50 5,95 7,45 9 2,80 7,70 10,50 5 2,90 8,80 11,70 2 04

7 Angelina Fischer 40,20Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 1 2,40 8,30 10,70 7 1,40 7,30 8,70 4 2,30 7,30 9,60 11 2,80 8,40 11,20 5 02

8 Joy Güfel 40,10 TS Rankweil TS Rankweil 3 2,40 8,30 10,70 7 2,20 4,85 7,05 11 2,90 7,45 10,35 7 2,80 9,20 12,00 1 05

9 Timna Kopf 39,70Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 5 2,40 8,20 10,60 10 1,40 6,35 7,75 6 2,30 8,20 10,50 5 2,70 8,15 10,85 11 04

10 Felicia Fink 38,55Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 5 2,40 8,20 10,60 10 1,40 6,50 7,90 5 2,30 8,05 10,35 7 2,20 7,50 9,70 14 03

11 Franziska Dworzak 37,95Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 5 2,40 8,15 10,55 12 1,40 6,20 7,60 8 1,80 7,50 9,30 12 2,70 7,80 10,50 12 03

12 Angelina Degano 37,50Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 2 2,40 8,30 10,70 7 1,50 5,75 7,25 10 2,30 6,35 8,65 14 2,80 8,10 10,90 9 02

13 Danique Blok 37,20Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 2 2,40 8,40 10,80 5 1,40 5,55 6,95 12 1,80 6,75 8,55 15 2,70 8,20 10,90 9 03

14 Liberty Haller 33,40Turnsportzentrum Dornbirn TSZ Dornbirn 1 2,40 7,00 9,40 15 1,30 2,70 4,00 14 2,30 7,40 9,70 10 2,70 7,60 10,30 13 04

15 Christina Schindegger28,00 TS Rankweil TS Rankweil 3 2,40 7,20 9,60 14 1,20 -0,60 0,60 15 2,30 6,40 8,70 13 2,30 6,80 9,10 15 04

Vorarlberger Mannschaftsmeisterschaften der Turnerinnen 2017 - 26.03.2017 - Turnhalle VS Montfort - Vorderlandstr. 30, 6830 Rankweil - Turnerschaft Volksbank Rankweil

Allg. Juniorinnen: 17 von 19 Seiten



  Mannschaftswertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich Jugend Jg 2007+2006

  1. Rang die Mannschaft  ' Vorarlberg 1 '  mit 106.40 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Leni Bohle 54,15 Vorarlberg Jugend 3 Kader 14,00 0,80 0,00 13,20 1 15,00 1,30 0,00 13,70 1 15,00 1,10 0,00 13,90 1 14,50 1,15 0,00 13,35 1 07

2 Annalena Sutter 52,25 Vorarlberg Jugend 3 Kader 14,00 1,15 0,00 12,85 3 15,00 1,75 0,00 13,25 2 15,00 1,75 0,00 13,25 2 14,50 1,60 0,00 12,90 2 06

3 Jaqueline Kostelac 48,95Turnsportzentrum Dornbirn Jugend 3 Kader 14,00 1,50 0,00 12,50 6 14,00 3,20 0,00 10,80 4 15,00 2,15 0,00 12,85 3 14,50 1,70 0,00 12,80 3 06

  2. Rang die Mannschaft  ' Vorarlberg 2 '  mit 94.25 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

4 Lili Rief 46,30 Vorarlberg Jugend 3 Kader 14,00 1,30 0,00 12,70 5 12,50 3,35 0,00 9,15 5 15,00 2,80 0,00 12,20 4 14,50 2,25 0,00 12,25 5 06

5 Leonie Wallner 45,55 Vorarlberg Jugend 3 Kader 14,00 1,10 0,00 12,90 2 14,00 2,80 0,00 11,20 3 12,50 1,85 1,50 9,15 6 14,50 2,20 0,00 12,30 4 06

6 Aurea Wutschka 44,90 Vorarlberg Jugend 3 Kader 14,00 1,20 0,00 12,80 4 12,50 3,65 0,00 8,85 6 14,50 3,05 0,00 11,45 5 14,50 2,70 0,00 11,80 6 07
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  Einzelwertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich Jugend 3 Kader Jg 2007+2006

Name Punkte Verein Mannschaft AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Leni Bohle 54,15 Vorarlberg Vorarlberg 1 14,00 0,80 0,00 13,20 1 15,00 1,30 0,00 13,70 1 15,00 1,10 0,00 13,90 1 14,50 1,15 0,00 13,35 1 07

2 Annalena Sutter 52,25 Vorarlberg Vorarlberg 1 14,00 1,15 0,00 12,85 3 15,00 1,75 0,00 13,25 2 15,00 1,75 0,00 13,25 2 14,50 1,60 0,00 12,90 2 06

3 Jaqueline Kostelac 48,95Turnsportzentrum Dornbirn Vorarlberg 1 14,00 1,50 0,00 12,50 6 14,00 3,20 0,00 10,80 4 15,00 2,15 0,00 12,85 3 14,50 1,70 0,00 12,80 3 06

4 Lili Rief 46,30 Vorarlberg Vorarlberg 2 14,00 1,30 0,00 12,70 5 12,50 3,35 0,00 9,15 5 15,00 2,80 0,00 12,20 4 14,50 2,25 0,00 12,25 5 06

5 Leonie Wallner 45,55 Vorarlberg Vorarlberg 2 14,00 1,10 0,00 12,90 2 14,00 2,80 0,00 11,20 3 12,50 1,85 1,50 9,15 6 14,50 2,20 0,00 12,30 4 06

6 Aurea Wutschka 44,90 Vorarlberg Vorarlberg 2 14,00 1,20 0,00 12,80 4 12,50 3,65 0,00 8,85 6 14,50 3,05 0,00 11,45 5 14,50 2,70 0,00 11,80 6 07
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